Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2024 № 431
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.03.2020 № 186 "Об утверждении Порядка предоставления стимулирующей выплаты специалистам с высшим и средним профессиональным (медицинским) образованием для привлечения в учреждения здравоохранения, расположенные на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края"

В рамках реализации муниципальной программы "Кадровое обеспечение медицинских учреждений, расположенных на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края", утвержденной постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 20.11.2019 № 674, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в Порядок предоставления компенсационной выплаты специалистам с высшим и средним профессиональным (медицинским) образованием для привлечения в учреждения здравоохранения, расположенные на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.03.2020 № 186
1.1. дополнив следующим содержанием: "п. 5.1. Прием документов для предоставления стимулирующей выплаты специалистам с высшим и средним профессиональным (медицинским) образованием для привлечения в учреждения здравоохранения, расположенные на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края осуществляется до 31.12.2026 года".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

И.о. главы
администрации района                                                                       Т.С. Гермаш